Gestor - João Souza do Nascimento  / Secretário - Gabinete / Editor - Ass. de Comunicação
AVENIDA EMANCIPAÇÃO, S/N

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QMSJXMXOOGPHMWW81F1MDQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Câmara Municipal de Banzaê
1 Segunda-feira • 6 de Julho de 2020 • Ano V • Nº 133

Câmara Municipal de
Banzaê publica:

• Edital Nº 001/2020 - Convocação dos Senhores Vereadores para Sessão

Extraordinária, a ser realizada no dia 06 de julho de 2020, segunda-feira,
no recinto da Câmara municipal.

         ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Banzaê
             CNPJ.: 16.298.671/0001-10

__________________________________________________________________________________________________________

EEDITAL Nº. 001/2020

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BANZAÊ – BA, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, consoante art. 137, inciso III do Regimento Interno desta

Casa de Leis, CONVOCA na forma do art. 138 do mesmo diploma legal, os Senhores

Vereadores para Sessão Extraordinária, a ser realizada no dia 06 de julho de 2020, segunda-

feira, no recinto do Plenário da Câmara municipal, com início às 10:00 horas, para deliberar

sobre assunto de urgência e relevante interesse público, na seguinte Ordem do Dia: análise,

processamento e votação do projeto de lei complementar nº. 005/2020.

Banzaê – BA, 03 de julho de 2020.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

____________________________
João Souza do Nascimento

Presidente da Câmara municipal

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Banzaê

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QMSJXMXOOGPHMWW81F1MDQ

Segunda-feira
6 de Julho de 2020
2 - Ano V - Nº 133

Editais

		2020-07-06T08:00:07+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.